

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2016-060		31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	19 373,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	205 724,82	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		225 098,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 225 098,79																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">225 098,79</td> <td style="text-align: right;">47 270,75</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">272 369,54</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	225 098,79	47 270,75	Cena s DPH			272 369,54
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	225 098,79	47 270,75														
Cena s DPH			272 369,54														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
300-2016-060	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	225 098,79	0,00	47 270,75	272 369,54	0,00	225 098,79	0,00	0,00	0,00
300-2016-060a	1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín	150 004,61	0,00	31 500,97	181 505,58	0,00	150 004,61	0,00	0,00	0,00
300-2016-060aa	SO 101 Chodník a terénní úpravy	74 586,41	0,00	15 663,15	90 249,56	0,00	74 586,41	0,00	0,00	0,00
300-2016-060ab	SO 103.1. Dopravní značení	26 418,20	0,00	5 547,82	31 966,02	0,00	26 418,20	0,00	0,00	0,00
300-2016-060ac	SO 401.1. Osvětlení přechodu	49 000,00	0,00	10 290,00	59 290,00	0,00	49 000,00	0,00	0,00	0,00
300-2016-060b	2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ	75 094,18	0,00	15 769,78	90 863,96	0,00	75 094,18	0,00	0,00	0,00
300-2016-060ba	SO 102 Chodník	24 394,18	0,00	5 122,78	29 516,96	0,00	24 394,18	0,00	0,00	0,00
300-2016-060bb	SO 103.2. Dopravní značení	6 700,00	0,00	1 407,00	8 107,00	0,00	6 700,00	0,00	0,00	0,00
300-2016-060bc	SO 401.2. Osvětlení přechodu	44 000,00	0,00	9 240,00	53 240,00	0,00	44 000,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		225098,79	0,00	47270,75	272369,54	0,00	225098,79	0,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2016-060a		31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	15 855,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	134 148,64	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		150 004,61	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 150 004,61																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">150 004,61</td> <td style="text-align: right;">31 500,97</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">181 505,58</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	150 004,61	31 500,97	Cena s DPH			181 505,58
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	150 004,61	31 500,97														
Cena s DPH			181 505,58														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín	EČO	
Název části	SO 101 Chodník a terénní úpravy	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	00298212
Projektant		DIČ	CZ00298212
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo		13642855
Zpracoval	Václav Brodík		CZ13642855
Rozpočet číslo	300-2016-060aa	Dne	31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	15 855,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	58 730,44	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		74 586,41	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		74 586,41	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	74 586,41	15 663,15
				Cena s DPH		90 249,56	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín

Část: SO 101 Chodník a terénní úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	15 855,97	52 730,44	68 586,41	0,000	0,000
1	Zemní práce	2 810,97	5 361,04	8 172,01	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	6 525,00	21 058,98	27 583,98	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 520,00	19 116,45	25 636,45	0,000	0,000
997	Přesun sutě	0,00	4 112,69	4 112,69	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	3 081,28	3 081,28	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
	Celkem	15 855,97	58 730,44	74 586,41	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín

Cást: SO 101 Chodník a terénní úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

68 586,41

1 Zemní práce

8 172,01

1	R	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	10,000	80,00	800,00
2	R	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	10,000	154,00	1 540,00
3	R	R2	Poplatek za skládku zeminy - Bernartice	t	18,000	110,00	1 980,00
4	R	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	15,400	53,60	825,44
5		R1	<i>dodávka ornice</i>	m3	3,100	900,00	2 790,00
6	R	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	15,400	14,00	215,60
7	005	005724100	<i>osivo směs travní parková</i>	kg	0,231	90,80	20,97
			15,4 * 0,015		0,231		
			Součet		0,231		

5 Komunikace pozemní

27 583,98

8	R	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	35,200	15,80	556,16
9	R	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	35,200	132,00	4 646,40
10	R	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	9,000	12,90	116,10
11	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,000	316,00	2 844,00
12	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	35,200	251,00	8 835,20
13	592	592451100	<i>dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x6 cm přírodní</i>	m2	33,000	150,00	4 950,00

spotřeba: 50 kus/m2

14	592	592451190	<i>dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	m2	3,000	525,00	1 575,00
----	-----	-----------	---	----	-------	--------	----------

spotřeba: 50 kus/m2

15	R	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplvkou	m	59,200	68,60	4 061,12
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

25 636,45

16	R	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	1,700	44,70	75,99
17	R	113155113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	21,400	261,00	5 585,40
18	R	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	29,000	81,30	2 357,70
19	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	29,600	212,00	6 275,20
20	592	592174680	<i>obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm</i>	kus	4,000	125,00	500,00
21	592	592174650	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	kus	26,000	130,00	3 380,00
22	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	21,700	175,00	3 797,50
23	592	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm</i>	kus	22,000	120,00	2 640,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přečhod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 1 - Přečhod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín

Část: SO 101 Chodník a terénní úpravy

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	18,200	56,30	1 024,66

997 Přesun sutě 4 112,69

25	R	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	9,851	39,70	391,08
26	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	128,063	9,83	1 258,86
27	R	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné ASOMPO)	t	9,851	250,00	2 462,75

998 Přesun hmot 3 081,28

28	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	19,258	160,00	3 081,28
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 000,00

29	R	VRN 1	Geodetické zaměření skutečného stavu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
30	R	VRN 2	Vyhotovení geometrického plánu	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00

Celkem 74 586,41

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín	EČO	
Název části	SO 103.1. Dopravní značení	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	DIČ
Projektant		00298212	CZ00298212
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-060ab	Dne	31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	26 418,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		26 418,20	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		26 418,20	
				DPH %		Základ daně	DPH celkem
				snížená 15,0		0,00	0,00
				základní 21,0		26 418,20	5 547,82
				Cena s DPH		31 966,02	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín

Část: SO 103.1. Dopravní značení

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	26 418,20	26 418,20	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	0,00	26 418,20	26 418,20	0,000	0,000
	Celkem	0,00	26 418,20	26 418,20	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín

Část: SO 103.1. Dopravní značení

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 26 418,20

5 Komunikace pozemní 26 418,20

1	R	5-1	Svislé DZ A7b	kus	1,000	650,00	650,00
2	R	5-2	Svislé DZ B20a-30	kus	1,000	750,00	750,00
3	R	5-3	Sloupek 3m	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
4	R	5-4	Víčko	kus	1,000	20,00	20,00
5	R	5-5	Objímka	kus	2,000	60,00	120,00
6	R	5-6	Patka	kus	1,000	560,00	560,00
7	R	5-7	Montáž DZ	kus	2,000	100,00	200,00
8	R	5-8	Montáž sloupku vč. betonáže patky	kus	1,000	850,00	850,00
9	R	5-9	Vodorovné DZ V1a, V2b, V7	m2	21,630	140,00	3 028,20
10	R	5-10	Zpomalovací polštář d 425 mm, v 53 mm	kus	14,000	695,00	9 730,00
11	R	5-11	Spojovací materiál na 1 polštář (hmoždinky, šrouby, podložky)	kus	14,000	140,00	1 960,00
12	R	5-12	Montáž polštáře	kus	14,000	350,00	4 900,00
13	R	5-13	Přechodné dopravní značení A15, P7 (max 60 dnů)	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
14	R	5-14	doprava	kpl	1,000	200,00	200,00

Celkem 26 418,20

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín	EČO	
Název části	SO 401.1. Osvětlení přechodu	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	00298212
Projektant		DIČ	CZ00298212
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo		13642855
Zpracoval	Václav Brodík		CZ13642855
Rozpočet číslo	300-2016-060ac	Dne	31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	49 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		49 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH				49 000,00		
				DPH		%		Základ daně		DPH celkem
				snížená		15,0		0,00		0,00
				základní		21,0		49 000,00		10 290,00
				Cena s DPH				59 290,00		
				E Přípočty a odpočty						
				Dodá zadavatel				0,00		
				Klouzavá doložka				0,00		
				Zvýhodnění				0,00		

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pěchod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 1 - Pěchod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín

Část: SO 401.1. Osvětlení přechodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
M	Práce a dodávky M	0,00	49 000,00	49 000,00	0,000	0,000
22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00	49 000,00	49 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	49 000,00	49 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 1 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Nový Jičín

Část: SO 401.1. Osvětlení přechodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 49 000,00

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 49 000,00

1	R	M22-1	Demontáž stávajícího stožáru VO včetně odpojení sítě	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
2	R	M22-2	Zapojení nového stožáru osvětlení (viz. odst. 5.1. TZ SO 401 a přílohy č 2/2 TZ	soubor	1,000	500,00	500,00
3	R	M22-3	Nový vykonzolovaný stožár osvětlení přechodu (viz. odst. 3 TZ SO 401)	kpl	1,000	41 000,00	41 000,00
4	R	M22-4	Zhotovení betonového základu 55/75 cm, hl. 1,80 cm vč. výkopu a likvidace zeminy	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

Celkem 49 000,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ	EČO	
		Místo	Nový Jičín
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2016-060b		31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	3 518,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	71 576,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		75 094,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		75 094,18	
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	75 094,18	15 769,78
				Cena s DPH		90 863,96	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ	EČO	
Název části	SO 102 Chodník	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	DIČ
Projektant		00298212	CZ00298212
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-060ba	Dne	31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	3 518,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	20 876,18	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		24 394,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		24 394,18	
				DPH %		Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	24 394,18	5 122,78
				Cena s DPH		29 516,96	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ

Část: SO 102 Chodník

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	3 518,00	14 663,68	18 181,68	0,000	0,000
1	Zemní práce	358,00	345,00	703,00	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	1 680,00	6 497,32	8 177,32	0,000	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 480,00	5 016,66	6 496,66	0,000	0,000
997	Přesun sutě	0,00	1 946,78	1 946,78	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	857,92	857,92	0,000	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	212,50	212,50	0,000	0,000
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	0,00	212,50	212,50	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	6 000,00	6 000,00	0,000	0,000
	Celkem	3 518,00	20 876,18	24 394,18	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ

Cást: SO 102 Chodník

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 18 181,68

1 Zemní práce 703,00

1	R	175102101	Obsypání potrubí při překopecch inž sítí ručně objem do 10 m3	m3	0,500	468,00	234,00
2	583	583312800	písek	t	1,000	358,00	358,00
					0,5 * 2	1,000	
					Součet	1,000	
3	R	R1	Korugovaná dvouplášťová chránička kabelu DN 110	m	1,500	74,00	111,00

5 Komunikace pozemní 8 177,32

4	R	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	1,800	12,90	23,22
5	R	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1,800	316,00	568,80
6	R	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,500	251,00	4 141,50
7	592	592451190	dlažba zámková PROMÉNÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	3,200	525,00	1 680,00
					spotřeba: 50 kus/m2		
8	R	599121111	Zálivka živičná spár dlažby z drobných kostek hl 50 mm	m2	1,800	332,00	597,60
9	R	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	17,000	68,60	1 166,20
					8,5*2	17,000	
					Součet	17,000	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 496,66

10	R	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m2	13,300	44,70	594,51
11	R	113155113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	2,550	261,00	665,55
					8,5*0,3	2,550	
					Součet	2,550	
12	R	113201111	Vytrhání obrub chodníkových	m	12,000	81,30	975,60
13	R	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	212,00	1 272,00
14	592	592174680	obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm	kus	4,000	125,00	500,00
15	592	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	2,000	130,00	260,00
16	R	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,000	175,00	1 050,00
17	592	592174100	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	6,000	120,00	720,00
18	R	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,500	54,00	459,00

997 Přesun sutě 1 946,78

19	R	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	6,544	39,70	259,80
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ

Část: SO 102 Chodník

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	R	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	85,072	9,83	836,26
21	R	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné ASOMPO)	t	6,544	130,00	850,72
998 Přesun hmot							857,92
22	R	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	5,362	160,00	857,92
M Práce a dodávky M							212,50
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích							212,50
23	R	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií	m2	8,500	25,00	212,50
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							6 000,00
24	R	VRN 1	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00
Celkem							24 394,18

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ	EČO	
Název části	SO 103.2. Dopravní značení	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	DIČ
Projektant		00298212	CZ00298212
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-060bb	Dne	31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	6 700,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		6 700,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		6 700,00	
				DPH %		Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	6 700,00	1 407,00
				Cena s DPH		8 107,00	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ

Část: SO 103.2. Dopravní značení

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	0,00	6 700,00	6 700,00	0,000	0,000
5	Komunikace pozemní	0,00	6 700,00	6 700,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	6 700,00	6 700,00	0,000	0,000

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa
Objekt: 2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ
Část: SO 103.2. Dopravní značení

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 700,00

5 Komunikace pozemní 6 700,00

1	R	5-1	Svislé DZ A7b	kus	1,000	650,00	650,00
2	R	5-10	Přechodné dopravní značení A15, P7 (max 60 dnů)	soubor	1,000	2 100,00	2 100,00
3	R	5-2	Svislé DZ B20a-30	kus	1,000	750,00	750,00
4	R	5-3	Sloupek 3m	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
5	R	5-4	Víčko	kus	1,000	20,00	20,00
6	R	5-5	Objímka	kus	2,000	60,00	120,00
7	R	5-6	Patka	kus	1,000	560,00	560,00
8	R	5-7	Montáž DZ	kus	2,000	100,00	200,00
9	R	5-8	Montáž sloupku vč. betonáže patky	kus	1,000	850,00	850,00
10	R	5-9	doprava	kpl	1,000	100,00	100,00

Celkem 6 700,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa	JKSO	
Název objektu	2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ	EČO	
Název části	SO 401.2. Osvětlení přechodu	Místo	Nový Jičín
Objednatel	Město Nový Jičín	IČ	DIČ
Projektant		00298212	CZ00298212
Zhotovitel	STAVBAŘ - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
Rozpočet číslo	300-2016-060bc	Dne	31.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	44 000,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		44 000,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		44 000,00	
				DPH %		Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	44 000,00	9 240,00
				Cena s DPH		53 240,00	
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Pěchod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 2 - Pěchod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ

Část: SO 401.2. Osvětlení přechodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
M	Práce a dodávky M	0,00	44 000,00	44 000,00	0,000	0,000
22-M	Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	0,00	44 000,00	44 000,00	0,000	0,000
	Celkem	0,00	44 000,00	44 000,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přechod pro chodce na ulici Anenská - novostavba chodníkového tělesa

Objekt: 2 - Přechod pro chodce ul. Anenská, Šenov u NJ

Část: SO 401.2. Osvětlení přechodu

Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo: Nový Jičín

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 31/08/2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 44 000,00

22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 44 000,00

1	R	M22-2	Zapojení nového stožáru osvětlení (viz. odst. 5.2. TZ SO 401 a přílohy č 2/2 TZ	soubor	1,000	500,00	500,00
2	R	M22-3	Nový vykonzolovaný stožár osvětlení přechodu (viz. odst. 3 TZ SO 401)	kpl	1,000	41 000,00	41 000,00
3	R	M22-4	Zhotovení betonového základu 55/75 cm, hl. 90 cm vč. výkopu a likvidace zeminy	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00

Celkem 44 000,00